





Stückliste

OBJEK	ANZA	BAUTEILNUMMER	BEZEICHNUNG	REVISIO
1	7	35813	Distanz 30x10x5,4	0
2	12	DIN 125 - A 5.3	Scheibe	8
3	2	DIN 125 - A 8,4	Unterlegscheibe	
4	2	DIN 127 - A 5	Federring	
5	2	DIN 912 - M5 x 12	Zylinderkopfschraube	
6	4	DIN 912 - M5 x 16	Zylinderschraube	8
7	2	DIN 912 - M8 x 12	Zylinderkopfschraube	
8	8	DIN 934 - M5	Sechskantmutter	8
9	2	DIN 934 - M8	Sechskantmutter	
10	2	FH-M8-15	Einpreßgewindebolzen	
11	1	Kaba-Mauer-74041	Doppelbartschlüssel Schloß	
12	1	M10120-100	Rumpf	7
14	1	M10120-1100	Tür	4
15	1	M10120-1200	Distanz	6
16	1	M10120-1300	Anschlag	3
17	2	M10120-1800	Scharnierwinkel	3
18	2	M10120-1900	Scharnierplatte	0
19	1	M10120-200	Frontplatte	0
20	1	M10120-2100	Abdeckung	2
21	1	M10120-2200	Rutsche 2	2
22	1	M10120-300	Innengehäuse	5
23	1	M10120-400	Rutsche	6
24	1	M10120-500	Riegel	4
25	2	M10120-5100	Scharnierbolzen	0
26	2	M10120-5200	Scharnierwinkel	0
27	2	M10120-5300	Scharnierhülse	0
29	2	M10120-700	Achse	3
30	1	M10120-900	Befestigungswand	5
31	6	S-M5-2	Einpreßmutter	
34	1	M10120-600	Deckel	4

REVISIONSVERLAUF		
REV.	BEZEICHNUNG	DATUM
3	Zusätzliche Schraubenabdeckung, Rutsche	05.08.2008
4	Edelstahl	10.06.2009
5	DC01 Einzelteile geändert	15.08.2011
6	Klappe, Rutsche und Rumpf geändert	09.10.2014

